

# **İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı, İZSMMMO ve İzmir YMMO tarafından düzenlenen 7143 sayılı kanun hakkında bilgilendirme toplantısı.**

Yayın Tarihi: 31/7/2018 - 16:00:08

Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat Engin, Gelir İdaresi Grup Başkanı Evren Sönmez, Gelir İdaresi Başkanlığı Şube Müdürü Osman Kırbaş, İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Vedat Adak, İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı Şadi Çetin, grup müdürleri, İZSMMMO ve İzmir YMMO üyeleri, sanayiciler ve vergi dairesi müdürlerimizin katılımıyla 7143 Sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu ile ilgili bilgilendirme toplantısı 27 Temmuz 2018 Cuma günü İZSMMMO Toplantı Salonunda gerçekleşti.

İZSMMMO Başkanı Vedat ADAK açılış konuşmasında:

“Öncelikle katılım sağlayan herkese teşekkür ederim. GİB Tahsilat Grup Başkanı Evren Sönmez’e, kapısı ve gönlü bizlere her zaman açık olan İzmir Vergi Dairesi Başkanı Rıfat Engin’e, İzmir YMMO Başkanı Şadi Çetin ve oda yöneticilerine, İZSMMMO üyelerine hoşgeldiniz diyor seminerin yararlı olmasını diliyorum ” diyerek İzmir YMMO Başkanı Şadi Çetin’i kürsüye davet etti.

İzmir YMMO Başkanı Şadi ÇETİN “GİB Grup Başkanı Evren Sönmez, İzmir Vergi Dairesi Başkanı Rıfat ENGİN ve Gurup Müdürleri, kardeş odamızın çok değerli başkan, yönetici ve üyeleri, çok değerli meslektaşlarım, hepinizi şahsım ve odamız adına saygı ile selamlıyorum. Üç kurumun ortaklaşa düzenlediği 7143 sayılı seminere hoşgeldiniz. Her devletin en önemli gelir kaynağı vergilerdir. Vergilerin belirli bir sistematik içinde sağlıklı ve düzenli olarak tahsil edilebilir olması lazım. Ne kadar çok bir araya gelirsek, ne kadar çok birlikte olursak sorunlarımıza o kadar çözüm olabiliriz. Seminerin başarıyla geçmesini diliyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat ENGİN konuşmasında;

“İZSMMMO Başkanı, İzmir YMMO Başkanı, değerli meslek mensupları, değerli mesai arkadaşlarım, Ankara’dan gelen Grup Başkanımız ve şube müdürleri hepiniz hoşgeldiniz, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bu sıcak Temmuz gününde sizleri burada görmek çok güzel, hepinize teşekkür ediyorum. Son yıllarda yaşanan olağandışı olaylar nedeniyle, uluslararası ekonomik değerlendirme kuruluşlarının tutumları sebebiyle yapılandırma kanunu iyi niyetli bir uygulama olarak çıkarıldı. Bugün 7143 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin kanunun hazırlanma sürecinde yer alan Gelir İdaresi Grup Başkanı Evren Sönmez ve şube müdürü Osman Kırbaş detaylı anlatımlarda bulunacaklar. Meslek mensuplarımızın sorunlarını dinlemek, istişare etmek ve tereddüt ettiğiniz konularda sizleri bilgilendirerek yardımcı olmak amacı ile bir araya gelmiş bulunmaktayız. Toplantının herkes için verimli geçmesini diliyorum.” dedi.

Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat Engin’in konuşmasının ardından 7143 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin kanun hakkında Gelir İdaresi Grup Başkanı Evren Sönmez ve şube müdürü Osman Kırbaş tarafından yapılan sunum ve soru cevap bölümü ile toplantı sona erdi.





